
 

Dovozce a distributor: 
SIBA wellness, Radějovice 88, 251 68 Kamenice 
Tel.+420777444889;   e-mail: siba.wellness@gmail.com 

 

   
 

 

Masážní svíčka Harmony – příbalový leták k dodanému materiálu 

Přichází k  Vám s  romantikou a vůní jižní Francie, odkud pochází. Její jedinečnost spočívá nejen v netradičním 
využití, ale především v čistě přírodním složení a výběru kvalitních surovin.  
Jemná kompozice sójového a kokosového oleje, včelího vosku, přírodních parfémů a esenciálních olejů zbaví tělo i 
mysl únavy a dodá novou energii. Zahřáté ingredience působí jemně, ale intenzivně na tělo, které tak může 
vstřebat všechny potřebné minerály a hydratační látky. 
Je ideální pro všechny druhy relaxačních, fyzioterapeutických i kosmetických masáží, a samozřejmě také pro 
domácí použití -  místo tělového mléka po koupeli. 
 
Jak se masíruje voskem svíčky? 
Po zapálení svíčky se ztuhlý olej během zhruba 10 minut rozpustí a dosáhne teploty potřebné pro masáž. 
Rozehřátý olej se vlévá do dlaně a následně jemně vmasíruje do pokožky.  Díky snadné penetraci účinných látek 
je výsledný efekt na pokožce okamžitě viditelný, pleť je jemná, vláčná a vyživená. Během procedury se uvolňují 
vonné kompozice, které působí na všechny smysly, umocňují a prohlubují pocit pohody a relaxace. 
Masážní svíčku lze použít opakovaně, nové rozehřátí masážního oleje nijak nemění jeho vlastnosti. 
Před zapálením je vždy nutno zkontrolovat délku knotu, tj. 5 – 7 mm (úprava se provádí po zatuhnutí materiálu 
tak, že otočíme svíčku dnem dolů a knot opatrně zastřihneme).  
Při minimálním množství masážního materiálu vyjmeme knot a olej rozehřejeme na zdroji tepla na 
požadovanou teplotu. 
  
Parfémované masážní svíčky značky Harmony v praktických dózách z aluminia patří k těm nejlepším 
materiálům, které v současnosti obohacují nabídku beauty salonů, wellness center a masážních salonů. Mají 
skvělé antioxidační, regenerační a hydratační účinky. 
 
Dodržujte bezpečnostní pokyny: 
 
1. Před prvním použitím výrobku doporučujeme vyzkoušet na malém kousku kůže, zda se neprojeví 

jakékoliv alergické reakce. Pokud se objeví podráždění, důkladně opláchněte postižené místo vodou. 
2. Nepoužívejte na citlivých oblastech (oči, sliznice, porušená nebo poškozená kůže, atd.). 
3. Nekonzumujte. 
4. Po použití svíčku pečlivě uhaste. Nehaste vodou, uhašení proveďte uzavřením víčka.   
5. Nikdy nenechávejte hořící svíčku bez dozoru.  
6. Uchovávejte odděleně od dětí a zvířat. 
7. Pravidelně zastřihujte knot na dálku cca 5-7  mm. 
8. Ujistěte se, že knot zůstává ve středu svíčky. 
9. Nepokládejte hořící svíčku na hořlavé nebo křehké povrchy. 
10. Uchovávejte v chladu. 

 

 

PŘEJEME VÁM KRÁSNÉ CHVÍLE S MASÁŽNÍ SVÍČKOU HARMONY! 

 


